
UTTALE FRÅ PEDAGOGISK PERSONALE V/MATRE SKULE 

Vil starta med at me synest at kommunen kjem med altfor lite info./grunnlag/utrekningar i 

forkant, dette er ikkje godt nok i forkant av ein uttale. Me har allikevel prøvd å koma med noko 

konstruktivt.  

Det står også i sakspapira at ungdomane ynskjer dette. Når er dette undersøkt? 

FORDELAR ER MERKA MED +, ULEMPER MED - 

Alternativ 1: Sandnes og Nordbygda ein ung.skule, Matre 1-10 skule. 

+større fagleg miljø for elevane. 

+kan verta betre valfagtilbod og tilvalsfag 

+lærar kan undervisa på eit trinn, slepp kanskje å slå saman klassar på tvers av trinn. Får utnytta 

lærarresursane betre. Kanskje kan dette gjera at det vert lettare å få lærarar med rett kompetanse 

+kanskje økonomisk innsparing (uråd å vita sikkert utan godt reknestykke) 

+i og med større elevgruppe vert elevane betre førebudde til vidaregåande 

+i større elevgrupper har kanskje elevane større moglegheit til å finna ein/fleire vener , finna nokon 

med same interessefelt 

-nokon mister jobben, kanskje fører dette til fråflytting/mindre tilflytting som gir kommunen mindre 

skatteinngang 

-enkelte elevar får særs lang reiseveg, og i eit saksdokument må ALLE elevar reknast med i 

reknestykka. Det vil verta store ulikheiter med tanke på tid til fritid, vera med på aktivitetar utanom 

skuletida 

-minst ein skulekrins mister ungdomssteget. Det kan påverka lokalmiljøet, aktivitetar etter skulen, 

musikkskulen m.m. Det vert mindre fagmiljø på den skulen som mister ung.steget. Det kan påverka 

negativt med tanke på tilflytting/fråflytting 

Alternativ 2: Alle 3 skular til ein ungd.skule 

Same fordelar og ulemper som i alternativ 1. MEN endå lengre reiseveg, fleire mister jobben. Me veit 

for lite om det økonomiske. Kva vil det kosta i.h.t. bygg, lovpålagte kontorplassar til tilsette, stillingar, 

skyss og sikkert meir til. GRUNNLAGET ER FOR TYNT!!!! 

Alternativ 3: Sandnes/Nordbygda og Matre/Brekke 

Sjå alt som er skrive under alternativ 1 og 2. 

Viss samanslåing Matre/Brekke vert aktuelt, ein ungdomsskule ser me Matre som eit godt alternativ 

bl.a. p.g.a tilgang til basseng og idrettsanlegg. 

LUKKE Til     Pedagogisk personale  vMatre Skule               v/   Gunn Haugsdal Asheim 



 

 


